Od g. 3—4. Dr Szwykowski, choroby weneryczne i skórne,
codziennie, oprócz niedziel i świąt.

Opłata za poradę kop. 25. 4253

KANTOR WEKSLU

Józefa Eabinowicza
Sr 11 plac Teatralny Sr 11

asekuruje
5% Pożyczki Premjowe I-ej em. od amortyzacji

po 60 kop.
bez żadnych innych kosztów.

Ciągnienie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715r
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnieniu.

Warszawsko-wiedeńskai
A) Do Wiednia;

Pośpieszny 3 klasy .
Osobowy 3 klasy . . . .
Osobowo-miejsc. 8 kl. do Piotrkowa .
Kuijerski I i U kl. (wagony sypial

ne I-ej i Ii-ej kl. idą do Granicy,
dalej tylko I-ej kl.) ..... .